Wersja obowigzujgca z dnia : 02-05-2024 13:30

Dostawa produktow do
pozajelitowego

= Data publikacji: 25-04-2024 09:00

= Data sktadania ofert: 30-04-2024 12:00
= Status: W toku

= Kategoria: Dostawy

= Data wprowadzenia: 25-04-2024 09:00
= Data ostatniej modyfikacji: 02-05-2024 13:30
= Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie
= zatacznik nr 1 -Formularz ofertowy

zywienia


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-1.doc

= zatgcznik nr 2 - formularz cenowy
= zatacznik nr 3 - wzor.umowy

= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

02-05-2024 08:58

= Data Zmiany: 02-05-2024 08:58
= Nazwa : Dostawa produktéw do zywienia pozajelitowego
= Data wprowadzenia : 25-04-2024 09:00
= Data ostatniej modyfikacji: 02-05-2024 08:58
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:

= Zaproszenie
zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
zatgcznik nr 2 - formularz cenowy
zatacznik nr 3 - wzoér.umowy
zbiorcze zestawienie ofert
Zawiadomienie o wyborze



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-2-formularz-cenowy.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-3-wzor.umowy_.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zawiadomienie-o-wyborze-7.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-2-formularz-cenowy.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-3-wzor.umowy_.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zawiadomienie-o-wyborze-7.pdf

02-05-2024 13:30

= Data Zmiany: 02-05-2024 13:30

= Nazwa : Dostawa produktéw do zywienia pozajelitowego
= Data wprowadzenia : 25-04-2024 09:00

= Data ostatniej modyfikacji: 02-05-2024 13:30

= Informacje kontaktowe:

Wersja obowigzujgca z dnia : 30-04-2024 11:55

Dostawa produktu leczniczego-

Immunoglobuliny przeciw ludzkim
tymocytom

= Data publikacji: 25-04-2024 07:09
= Data sktadania ofert: 30-04-2024 10:00



= Status: W toku
= Kategoria: Dostawy

= Data wprowadzenia: 25-04-2024 07:09
= Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 11:55
= Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie

= Zatacznik nr 1- Formularz ofertowy
= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
= Zatgcznik nr 3 - projekt umowy

= Pytania i odpowiedzi

= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-4.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-3-projekt-umowy-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zawiadomienie-o-wyborze-6.pdf

26-04-2024 13:01

= Data Zmiany: 26-04-2024 13:01
= Nazwa : Dostawa produktu leczniczego- Immunoglobuliny przeciw ludzkim tymocytom
= Data wprowadzenia : 25-04-2024 07:09
= Data ostatniej modyfikacji: 26-04-2024 13:01
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:

= Zaproszenie

= Zatacznik nr 1- Formularz ofertowy

= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy

= Zatacznik nr 3 - projekt umowy

= Pytania i odpowiedzi

= zbiorcze zestawienie ofert

30-04-2024 11:00

= Data Zmiany: 30-04-2024 11:00

= Nazwa : Dostawa produktu leczniczego- Immunoglobuliny przeciw ludzkim tymocytom
= Data wprowadzenia : 25-04-2024 07:09

= Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 11:00


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-4.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-3-projekt-umowy-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-4.pdf

= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Zatacznik nr 1- Formularz ofertowy
= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
= Zatacznik nr 3 - projekt umowy
= Pytania i odpowiedzi
= zbiorcze zestawienie ofert
= Zawiadomienie o wyborze

30-04-2024 11:49

= Data Zmiany: 30-04-2024 11:49
= Nazwa : Dostawa produktu leczniczego- Immunoglobuliny przeciw ludzkim tymocytom
= Data wprowadzenia : 25-04-2024 07:09
= Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 11:49
» Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Zatacznik nr 1- Formularz ofertowy
= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-4.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-3-projekt-umowy-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zawiadomienie-o-wyborze-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-4.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-2.xls

= Zatgcznik nr 3 - projekt umowy
= Pytania i odpowiedzi

= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

30-04-2024 11:55

= Data Zmiany: 30-04-2024 11:55

= Nazwa : Dostawa produktu leczniczego- Immunoglobuliny przeciw ludzkim tymocytom
= Data wprowadzenia : 25-04-2024 07:09

= Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 11:55

= Informacje kontaktowe:

Wersja obowigzujgca z dnia : 23-04-2024 12:00

Naprawa instalacji odgromowej na


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-3-projekt-umowy-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zawiadomienie-o-wyborze-6.pdf

dachach budynkow Wojewodzkiego
Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie

= Data publikacji: 23-04-2024 12:00

» Data sktadania ofert: 08-05-2024 12:00
= Status: W toku

= Kategoria: Roboty Budowlane

= Data wprowadzenia: 23-04-2024 12:00
= Data ostatniej modyfikacji: 23-04-2024 12:00
= Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Zatgcznik nr 1 - Formularz ofertowy

= Zatgcznik nr 2 - Projekt umowy

= Zatgcznik nr 3 - OPZ



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/56-Zaproszenie.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/56-Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/56-Zalacznik-nr-2-Projekt-umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/56-Zalacznik-nr-3-OPZ.zip

Wersja obowigzujgca z dnia : 29-04-2024 07:20

Rozbudowa systemu archiwizacji i
zasilania szpitalnej bazy danych EDM
cyfrowa wersja dokumentacji
medycznej wytworzonej w postaci
papierowej

- Data publikacji: 18-04-2024 12:26

= Data sktadania ofert: 25-04-2024 14:00

= Data ogtoszenia wynikéw: 29-04-2024 00:00

= Status: W toku
= Kategoria: Dostawy



= Data wprowadzenia: 18-04-2024 12:26
= Data ostatniej modyfikacji: 29-04-2024 07:20
= Informacje kontaktowe:

Rozbudowa systemu archiwizacji i zasilania szpitalnej bazy danych EDM cyfrowg wersjg
dokumentacji medycznej wytworzonej w postaci papierowe;

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej

= Formularz ofertowy

= Formularz cenowy

= Projekt umowy

= Opis wymagan dla przedmiotu zamdwienia
= Zbiorcze zestawienie ztozonych ofert

= Zawiadomienie o wyborze oferty

Historia zmian


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie_66.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-3.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Umowa-DZPZ-2651-66-2024-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-4-opis-wymagan-dla-przedmiotu-zamowienia.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/66-zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zawiadomienie-o-wyborze-66.pdf

29-04-2024 07:19

= Data Zmiany: 29-04-2024 07:19
 Nazwa : Rozbudowa systemu archiwizacji i zasilania szpitalnej bazy danych EDM
cyfrowg wersjg dokumentacji medycznej wytworzonej w postaci papierowej
= Data wprowadzenia : 18-04-2024 12:26
= Data ostatniej modyfikacji: 29-04-2024 07:19
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Projekt umowy
= Opis wymagan dla przedmiotu zamdwienia
= Zbiorcze zestawienie ztozonych ofert
= Zawiadomienie o wyborze oferty

29-04-2024 07:20

= Data Zmiany: 29-04-2024 07:20
 Nazwa : Rozbudowa systemu archiwizacji i zasilania szpitalnej bazy danych EDM


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie_66.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-3.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Umowa-DZPZ-2651-66-2024-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-4-opis-wymagan-dla-przedmiotu-zamowienia.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/66-zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zawiadomienie-o-wyborze-66.pdf

cyfrowg wersjg dokumentacji medycznej wytworzonej w postaci papierowe;j
= Data wprowadzenia : 18-04-2024 12:26
= Data ostatniej modyfikacji: 29-04-2024 07:20
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Projekt umowy
= Opis wymaganh dla przedmiotu zamdwienia
= Zbiorcze zestawienie ztozonych ofert
= Zawiadomienie o wyborze oferty

Wersja obowigzujaca z dnia : 30-04-2024 08:30

Dostawa centrali do kardiomonitorow


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie_66.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-3.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Umowa-DZPZ-2651-66-2024-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zalacznik-nr-4-opis-wymagan-dla-przedmiotu-zamowienia.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/66-zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zawiadomienie-o-wyborze-66.pdf

BLT Q72, monitora do gabinetu
lekarskiego oraz uchwytow sciennych i
wozkow do kardiomonitorow BLT Q7

= Data publikacji: 18-04-2024 12:02

» Data sktadania ofert: 25-04-2024 14:00

= Data ogtoszenia wynikdw: 30-04-2024 00:00
= Status: W toku

= Kategoria: Dostawy

= Data wprowadzenia: 18-04-2024 12:02
= Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 08:30
= Informacje kontaktowe:

Dostawa centrali do kardiomonitorow BLT Q72, monitora do gabinetu lekarskiego oraz
uchwytdéw Sciennych i wézkéw do kardiomonitoréw BLT Q7



Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j

= Formularz ofertowy

= Formularz cenowy

= Projekt umowy

= Opis wymagan dla przedmiotu zaméwienia
= Pytania i odpowiedzi

= Pytania i odpowiedzi 2

= Zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze oferty

Historia zmian

24-04-2024 11:23

= Data Zmiany: 24-04-2024 11:23

= Nazwa : Dostawa centrali do kardiomonitoréw BLT Q72, monitora do gabinetu
lekarskiego oraz uchwytéw sciennych i wézkdw do kardiomonitorow BLT Q7

= Data wprowadzenia : 18-04-2024 12:02


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie_67.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/fc-67.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Umowa-DZPZ-2651672024-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-zal-4-opis-wymagan-dla-przedmiotu-zamowienia.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi_67.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi_67-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zawiadomienie-o-wyborze-67.pdf

= Data ostatniej modyfikacji: 24-04-2024 11:23
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Projekt umowy
= Opis wymagan dla przedmiotu zamoéwienia
= Pytania i odpowiedzi
= Pytania i odpowiedzi 2

24-04-2024 14:40

= Data Zmiany: 24-04-2024 14:40
= Nazwa : Dostawa centrali do kardiomonitoréw BLT Q72, monitora do gabinetu
lekarskiego oraz uchwytéw sciennych i wézkdw do kardiomonitorow BLT Q7
= Data wprowadzenia : 18-04-2024 12:02
= Data ostatniej modyfikacji: 24-04-2024 14:40
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie_67.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/fc-67.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Umowa-DZPZ-2651672024-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-zal-4-opis-wymagan-dla-przedmiotu-zamowienia.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi_67.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi_67-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie_67.pdf

= Formularz ofertowy

= Formularz cenowy

= Projekt umowy

= Opis wymaganh dla przedmiotu zamdwienia
= Pytania i odpowiedzi

= Pytania i odpowiedzi 2

= Zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o0 wyborze oferty

30-04-2024 08:30

= Data Zmiany: 30-04-2024 08:30

= Nazwa : Dostawa centrali do kardiomonitoréw BLT Q72, monitora do gabinetu
lekarskiego oraz uchwytoéw sciennych i wézkdw do kardiomonitoréow BLT Q7

= Data wprowadzenia : 18-04-2024 12:02

= Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 08:30

» Informacje kontaktowe:

30-04-2024 08:30

= Data Zmiany: 30-04-2024 08:30


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/fc-67.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Umowa-DZPZ-2651672024-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-zal-4-opis-wymagan-dla-przedmiotu-zamowienia.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi_67.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi_67-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zawiadomienie-o-wyborze-67.pdf

= Nazwa : Dostawa centrali do kardiomonitoréw BLT Q72, monitora do gabinetu
lekarskiego oraz uchwytéw sciennych i wézkéw do kardiomonitorow BLT Q7
= Data wprowadzenia : 18-04-2024 12:02
= Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 08:30
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy
= Formularz cenowy
= Projekt umowy
= Opis wymagan dla przedmiotu zamoéwienia
= Pytania i odpowiedzi
= Pytania i odpowiedzi 2
= Zbiorcze zestawienie ofert
= Zawiadomienie o wyborze oferty

Wersja obowigzujaca z dnia : 18-04-2024 08:45


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie_67.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/fc-67.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Umowa-DZPZ-2651672024-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-zal-4-opis-wymagan-dla-przedmiotu-zamowienia.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi_67.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi_67-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/67-zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zawiadomienie-o-wyborze-67.pdf

Implanty stuchowe do zakotwiczenia w
kosci skroniowej wraz z procesorami
dzwieku

= Data publikacji: 18-04-2024 08:45

» Data sktadania ofert: 26-04-2024 08:00

= Data ogtoszenia wynikdw: 26-04-2024 08:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 18-04-2024 08:45
= Data ostatniej modyfikacji: 18-04-2024 08:45
= Informacje kontaktowe:

Wersja obowigzujgca z dnia : 18-04-2024 08:09



Dostawa eksploatacyjnych materiatow
elektrycznych

= Data publikacji: 18-04-2024 08:09

» Data sktadania ofert: 26-04-2024 08:00

= Data ogtoszenia wynikéw: 26-04-2024 08:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 18-04-2024 08:09
= Data ostatniej modyfikacji: 18-04-2024 08:09
= Informacje kontaktowe:

Wersja obowigzujgca z dnia : 30-04-2024 10:49



Dostawa,montaz | uruchomienie
klimatyzatorow na oddziale
kardiochirurgii WSS w Olsztynie.

= Data publikacji: 15-04-2024 14:04

= Data sktadania ofert: 23-04-2024 10:00
= Status: W toku

= Kategoria: Dostawy

= Data wprowadzenia: 15-04-2024 14:04

= Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 10:49
= Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie
= zatacznik nr 1 - Formularz ofertowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc

= zatacznik nr 2 - Formularz cenowy

= zatgcznik nr 4 - formularz parametréw wymaganych
= zatgcznik nr 3 - Umowa projekt

= Pytania i odpowiedzi oraz informacja o wizji lokalnej
= Zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

17-04-2024 14:01

= Data Zmiany: 17-04-2024 14:01
» Nazwa : Dostawa,montaz i uruchomienie klimatyzatorow na oddziale kardiochirurgii
WSS w Olsztynie.
= Data wprowadzenia : 15-04-2024 14:04
= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2024 14:01
* Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= zatgcznik nr 1 - Formularz ofertowy
= zatacznik nr 2 - Formularz cenowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-1.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-4-formularz-parametrow-wymaganych.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-3-Umowa-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-oraz-informacja-o-wizji-lokalnej.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zawiadomienie-o-wyborze-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-1.xls

= zatgcznik nr 4 - formularz parametréw wymaganych
= zatgcznik nr 3 - Umowa projekt

= Pytania i odpowiedzi oraz informacja o wizji lokalne;
= Zbiorcze zestawienie ofert

23-04-2024 11:06

= Data Zmiany: 23-04-2024 11:06
» Nazwa : Dostawa,montaz i uruchomienie klimatyzatoréw na oddziale kardiochirurgii
WSS w Olsztynie.
= Data wprowadzenia : 15-04-2024 14:04
= Data ostatniej modyfikacji: 23-04-2024 11:06
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= zatgcznik nr 1 - Formularz ofertowy
= zatacznik nr 2 - Formularz cenowy
zatgcznik nr 4 - formularz parametréw wymaganych
zatacznik nr 3 - Umowa projekt
Pytania i odpowiedzi oraz informacja o wizji lokalne;
= Zbiorcze zestawienie ofert



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-4-formularz-parametrow-wymaganych.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-3-Umowa-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-oraz-informacja-o-wizji-lokalnej.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-1.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-4-formularz-parametrow-wymaganych.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zalacznik-nr-3-Umowa-projekt.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-oraz-informacja-o-wizji-lokalnej.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf

» Zawiadomienie o wyborze

30-04-2024 10:49

= Data Zmiany: 30-04-2024 10:49

» Nazwa : Dostawa,montaz i uruchomienie klimatyzatorow na oddziale kardiochirurgii
WSS w Olsztynie.

= Data wprowadzenia : 15-04-2024 14:04

= Data ostatniej modyfikacji: 30-04-2024 10:49

= Informacje kontaktowe:

Wersja obowigzujgca z dnia : 12-04-2024 10:24

Dostawa sprzetu do wykonywania
procedur 2z zakresu kardiologii


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zawiadomienie-o-wyborze-4.pdf

inwazyjne] na potrzeby Pracowni
Hemodynamiki

= Data publikacji: 12-04-2024 10:24

= Data sktadania ofert: 15-05-2024 08:00

= Data ogtoszenia wynikéw: 15-05-2024 08:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 12-04-2024 10:24
= Data ostatniej modyfikacji: 12-04-2024 10:24
= Informacje kontaktowe:

Wersja obowigzujgca z dnia : 17-04-2024 12:31



Dostawa jednorazowych
bronchoskopow

= Data publikacji: 11-04-2024 11:40

» Data sktadania ofert: 16-04-2024 10:00
= Status: W toku

= Kategoria: Dostawy

= Data wprowadzenia: 11-04-2024 11:40
= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2024 12:31
= Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie z zatacznikami
= Zmiana tresci zaproszenia
= Pytania i odpowiedzi

= Aktualny formularz cenowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-z-zalacznikami.zip
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy.xls

= Zmiana tresci zaproszenia ll

= Zaktualizowany formularz cenowy

= zbiorcze zestawienie ofert

= zbiorcze zestawienie ofert po negocjacjach
= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

15-04-2024 08:21

= Data Zmiany: 15-04-2024 08:21
= Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopéw
= Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40
= Data ostatniej modyfikacji: 15-04-2024 08:21
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie z zatacznikami
= Zmiana tresci zaproszenia
= Pytania i odpowiedzi
= Aktualny formularz cenowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia-II.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy-1.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-po-negocjacjach.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zawiadomienie-o-wyborze-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-z-zalacznikami.zip
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy.xls

15-04-2024 13:13

= Data Zmiany: 15-04-2024 13:13
= Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopow
= Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40
= Data ostatniej modyfikacji: 15-04-2024 13:13
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:

= Zaproszenie z zatacznikami

= Zmiana tresci zaproszenia

= Pytania i odpowiedzi

= Aktualny formularz cenowy

= Zmiana tresci zaproszenia ll

= Zaktualizowany formularz cenowy

15-04-2024 14:06

= Data Zmiany: 15-04-2024 14:06

= Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopéw
= Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40

= Data ostatniej modyfikacji: 15-04-2024 14:06


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-z-zalacznikami.zip
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia-II.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy-1.xls

= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie z zatacznikami
= Zmiana tresci zaproszenia
= Pytania i odpowiedzi
= Aktualny formularz cenowy
= Zmiana tresci zaproszenia ll
= Zaktualizowany formularz cenowy
= zbiorcze zestawienie ofert

16-04-2024 10:43

= Data Zmiany: 16-04-2024 10:43
= Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopow
= Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40
= Data ostatniej modyfikacji: 16-04-2024 10:43
» Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie z zatacznikami
= Zmiana tresci zaproszenia
= Pytania i odpowiedzi



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-z-zalacznikami.zip
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia-II.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy-1.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-z-zalacznikami.zip
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-1.pdf

= Aktualny formularz cenowy

= Zmiana tresci zaproszenia I

= Zaktualizowany formularz cenowy

= zbiorcze zestawienie ofert

= zbiorcze zestawienie ofert po negocjacjach

17-04-2024 12:00

» Data Zmiany: 17-04-2024 12:00
= Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopéw
= Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40
= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2024 12:00
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:

= Zaproszenie z zatacznikami

= Zmiana tresci zaproszenia

= Pytania i odpowiedzi

= Aktualny formularz cenowy

= Zmiana tresci zaproszenia |

= Zaktualizowany formularz cenowy

= zbiorcze zestawienie ofert



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia-II.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy-1.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-po-negocjacjach.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zaproszenie-z-zalacznikami.zip
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Pytania-i-odpowiedzi-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zmiana-tresci-zaproszenia-II.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/65-zalacznik-nr-2-aktualny-formularz-cenowy-1.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-1.pdf

» zbiorcze zestawienie ofert po negocjacjach
= Zawiadomienie o wyborze

17-04-2024 12:31

= Data Zmiany: 17-04-2024 12:31

= Nazwa : Dostawa jednorazowych bronchoskopéw
= Data wprowadzenia : 11-04-2024 11:40

= Data ostatniej modyfikacji: 17-04-2024 12:31

= Informacje kontaktowe:


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/zbiorcze-zestawienie-ofert-po-negocjacjach.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2024/04/Zawiadomienie-o-wyborze-1.pdf

